
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/689/

Código da publicação: 689

Data da emissão do comprovante: 31/07/2025 17:50:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo/Ano: 42/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 242.120,67
Objeto:
MATERIAL ODONTOLÓGICO CONSUMO
Resumo:
Constitui objeto do presente processo, o registro de preços para a medida das necessidades de
produtos odontológicos de consumo, objetivando o suprimento do Departamento Municipal de
Saúde, de natureza COMUM conforme condições, valores e exigências estabelecidas no Termo de
Referência e de acordo com o Anexo III-Modelo de Proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 PREÇO MÉDIO Baixar

05/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

05/06/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/689/pmaterial-odontologico-consumop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b4c4bfc305886fc0f0ca5709721793d.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0553a8cdf51a3139a5697be73485968.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b405ec783fbcb260a87602c9f63da16.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ATA 67 - CIRURGIC... 42 15 23/07/2025Baixar

ATA 68 - Dental I... 42 15 23/07/2025Baixar

ATA 69 - DENTAL P... 42 15 23/07/2025Baixar

ATA 70 - Distribu... 42 15 23/07/2025Baixar

ATA 71 - MEGA DEN...42 15 23/07/2025Baixar

ATA 72 - Vale Com... 42 15 23/07/2025Baixar

ATA 73 - EMIGE MA... 42 15 23/07/2025Baixar

ATA 74 - DIPROM D... 42 15 23/07/2025Baixar

ATA 75 - DINAMO E... 42 15 23/07/2025Baixar

ATA 66 - ATHENA C... 42 15 23/07/2025Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/07813053553f548969585dd99f24cdc6.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b2bb21e253a53924acb5c5cd66988815.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c832bb492b4ddc7b8e161f60618837c3.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/aa241e4919b8f6a11cf3d98f2b7eca9d.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/617c4cf6cc29a19a686cea314f651612.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/89cdc1f040480135e0b38294a3d923eb.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/166c4688d807f6d0da0389531444c914.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/eec517430fcfff9fede26a1c1777d2cd.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/885fdcf4677ac13d6b61e6b910f52544.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0b751560cda54e851baa53d21a615300.pdf

